. ···. -.~-.~;;''··~~y.---" .,.. '.. ··,-' .
•• t . '

. . .

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 266/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE, 14 de outubro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente, requerer a Vossa Senhoria, providências no

sentido que seja feito a complementação da malha asfáltica ou a restauração do

calçamento da Rua Mundinho Tibúrcio, localizada no Alto da Prefeitura.

T. em que,

P. deferimento.

VEREADOR